Rezultati

Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno

Tacen, 7. maj 2014

najmlajsi ucenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 12 JANPETAC 2003 PIRNICE MED 9,74 627
2. 2  ALEXDIMITROV 2003 PRESKA MED 9,87 596
3. 10 DAVIC BENJAMIN GREGORY 2003 MEDVODE MED 10,19 523
4. 5  JAKA KOLENJC VERBIC 2003 S. J. SMLEDNIK MED 10,46 466

6 ANZE PANGERC 2004 VODICE MED NN

Skupina: 2

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 24  MARTIN JJEZERSEK 2003 PRESKA MED 9,50 684
2. 13 JANEZ KOBE 2003 PIRNICE MED 9,53 677
3. 21 LUKA HAFNER 2003 MEDVODE MED 9,61 658
4. 11 GASPER ZIGMUND 2003 VODICE MED 9,83 605
5. 8 BENJAMIN NAHTIGAL 2003 S. J. SMLEDNIK MED 9,91 587

Skupina: 3

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 28  MATEJ JEZERSEK 2003 PRESKA MED 9,87 596
2. 36 NIK ZIBERT 2003 PIRNICE MED 10,05 554
3. 22  MAKS KOKALJ 2003 MEDVODE MED 10,13 536
4. 14 JON ZORMAN 2004 S. J. SMLEDNIK MED 10,17 527
5. 15 JURIJ STRAZE 2003 VODICE MED 11,19 328

Skupina: 4

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 30 MATIC KRAJNC 2003 MEDVODE MED 9,55 672
2. 41 TEVZ ZADRAVEC 2004 PIRNICE MED 9,91 587
3. 35 NIK BERGANT 2003 VODICE MED 9,93 582
4. 34 NEJC ROGELJ 2003 S. J. SMLEDNIK MED 9,95 578
5. 45 TIMKOSIR 2003 PRESKA MED 10,22 517

Skupina: 5

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 47  TINE LOVRENCAK 2004 PRESKA MED 9,31 731
2. 48 URBAN FUJAN 2003 S. J. SMLEDNIK MED 9,64 651
3. 44 TIAN MARKOJA 2003 VODICE MED 10,24 512
4. 46 TIMON MRAVLJE SPILAK 2004 PIRNICE MED 10,42 474
5. 51 GASPER BRISNIK 2003 VODICE MED 10,64 431
6. 33 NEJC PRIJATELJ 2002 MEDVODE MED 11,06 351

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno

Tacen, 7. maj 2014

. e v .
najmlajsi ucenci, 60 m skupno

Uvr. Stit.  Priimek in ime Letnik  Sola Podroc¢je  Rezultat Tocke
1. 47 TINE LOVRENCAK 2004 PRESKA MED 9,31 731

2. 24 MARTIN JUEZERSEK 2003 PRESKA MED 9,50 684

3. 13 JANEZ KOBE 2003 PIRNICE MED 9,53 677

4. 30 MATIC KRAJNC 2003 MEDVODE MED 9,55 672

5. 21 LUKA HAFNER 2003 MEDVODE MED 9,61 658

6. 48 URBAN FUJAN 2003 S. J. SMLEDNIK MED 9,64 651

7. 12 JAN PETAC 2003 PIRNICE MED 9,74 627
8. 11 GASPER ZIGMUND 2003 VODICE MED 9,83 605

9. 28 MATEJ JEZERSEK 2003 PRESKA MED 9,87 596

9. 2 ALEX DIMITROV 2003 PRESKA MED 9,87 596
1. 8 BENJAMIN NAHTIGAL 2003 S. J. SMLEDNIK MED 9,91 587
1. 41 TEVZ ZADRAVEC 2004 PIRNICE MED 9,91 587
13. 35 NIKBERGANT 2003 VODICE MED 9,93 582
14. 34 NEJC ROGELJ 2003 S. J. SMLEDNIK MED 9,95 578
15. 36 NIK ZIBERT 2003 PIRNICE MED 10,05 554
16. 22 MAKS KOKALJ 2003 MEDVODE MED 10,13 536
17. 14  JON ZORMAN 2004 S. J. SMLEDNIK MED 10,17 527
18. 10 DAVIC BENJAMIN GREGORY 2003 MEDVODE MED 10,19 523
19. 45 TIM KOSIR 2003 PRESKA MED 10,22 517
20. 44  TIAN MARKOJA 2003 VODICE MED 10,24 512
21. 46 TIMON MRAVLJE SPILAK 2004 PIRNICE MED 10,42 474
22. 5 JAKA KOLENJC VERBIC 2003 S. J. SMLEDNIK MED 10,46 466
23. 51  GASPER BRISNIK 2003 VODICE MED 10,64 431
24. 33 NEJC PRIJATELJ 2002 MEDVODE MED 11,06 351
25. 15 JURIJ STRAZE 2003 VODICE MED 11,19 328

6 ANZE PANGERC 2004 VODICE MED NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

7.5.2014, 18:37:44
Stran 2 od 8



Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno

Tacen, 7. maj 2014

najmlajsi ucenci, daljina cona odriva

Uvr.

NN NN A A A A Q. a
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St.st.

13
12
35
48
44
47
24
22
1
34
36

21
28
41
30

46
14
45
10
51

15
33

Priimek in ime

JANEZ KOBE

JAN PETAC

NIK BERGANT

URBAN FUJAN

TIAN MARKOJA

TINE LOVRENCAK
MARTIN JJEZERSEK
MAKS KOKALJ
GASPER ZIGMUND
NEJC ROGELJ

NIK ZIBERT

BENJAMIN NAHTIGAL
LUKA HAFNER

MATEJ JEZERSEK
TEVZ ZADRAVEC
MATIC KRAJNC

ALEX DIMITROV

TIMON MRAVLJE SPILAK
JON ZORMAN

TIM KOSIR

DAVIC BENJAMIN GREGORY
GASPER BRISNIK

JAKA KOLENJC VERBIC
JURIJ STRAZE

NEJC PRIJATELJ

ANZE PANGERC

Letnik  Sola

2003 PIRNICE

2003 PIRNICE

2003 VODICE

2003 S. J. SMLEDNIK
2003 VODICE

2004 PRESKA

2003 PRESKA

2003 MEDVODE
2003 VODICE

2003 S. J. SMLEDNIK
2003 PIRNICE

2003 S. J. SMLEDNIK
2003 MEDVODE
2003 PRESKA

2004 PIRNICE

2003 MEDVODE
2003 PRESKA

2004 PIRNICE

2004 S. J. SMLEDNIK
2003 PRESKA

2003 MEDVODE
2003 VODICE

2003 S. J. SMLEDNIK
2003 VODICE

2002 MEDVODE
2004 VODICE

Podrocje

MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED

Rezultat

4,06
3,64
3,60
3,57
3,56
3,65
3,62
3,50
3,47
3,43
3,38
3,37
3,30
3,28
3,28
3,28
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,11
3,04
2,81
2,78

NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Tocke

685
587
578
571
569
566
559
555
548
538
527
524
508
503
503
503
485
485
485
485
485
463
447
393
386
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno

Tacen, 7. maj 2014

najmlajsi ucenci, vortex

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Letik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 2  ALEXDIMITROV 2003 PRESKA MED 39,68 649
2. 5  JAKA KOLENJC VERBIC 2003 S. J. SMLEDNIK MED 38,46 629
3. 48  URBAN FUJAN 2003 S. J. SMLEDNIK MED 37,96 621
4. 45  TIMKOSIR 2003 PRESKA MED 36,07 590
5. 34 NEJC ROGELJ 2003 S. J. SMLEDNIK MED 35,77 584
6. 33 NEJC PRIJATELJ 2002 MEDVODE MED 35,59 581
7. 28  MATEJ JEZERSEK 2003 PRESKA MED 34,69 566
8. 15  JURIJ STRAZE 2003 VODICE MED 34,09 556
9. 13 JANEZ KOBE 2003 PIRNICE MED 33,95 554
10. 46 TIMON MRAVLJE SPILAK 2004 PIRNICE MED 33,93 553
1. 47  TINE LOVRENCAK 2004 PRESKA MED 33,88 553
12. 41 TEVZ ZADRAVEC 2004 PIRNICE MED 32,79 534
13. 36  NIK ZIBERT 2003 PIRNICE MED 32,30 525
14. 24  MARTIN JJEZERSEK 2003 PRESKA MED 30,72 498
15. 44  TIAN MARKOJA 2003 VODICE MED 30,11 487
16. 30 MATIC KRAJNC 2003 MEDVODE MED 28,86 465
17. 22  MAKS KOKALJ 2003 MEDVODE MED 28,26 454
18. 11 GASPER ZIGMUND 2003 VODICE MED 28,19 453
19. 35 NIKBERGANT 2003 VODICE MED 28,15 452
20. 21 LUKA HAFNER 2003 MEDVODE MED 27,97 449
21. 51 GASPER BRISNIK 2003 VODICE MED 25,49 404
22. 10  DAVIC BENJAMIN GREGORY 2003 MEDVODE MED 24,64 389
23. 12 JANPETAC 2003 PIRNICE MED 24,49 386
24. 8  BENJAMIN NAHTIGAL 2003 S. J. SMLEDNIK MED 23,26 363
25. 14  JON ZORMAN 2004 S. J. SMLEDNIK MED 20,66 314
6 ANZE PANGERC 2004 VODICE MED NN
najmlajsSe ucenke, 60 m
Skupina: 1
Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 42 TIAJAGRIC 2003 PRESKA MED 9,50 760
2. 27  MASA JERMAN 2004 VODICE MED 10,42 529
3. 29  MATEJA SMELCER 2003 PIRNICE MED 10,57 497
4. 18  KLARA JENE 2003 MEDVODE MED 10,72 464
5. 32  SARA KUTNJAK VEBER 2004 S. J. SMLEDNIK MED 10,99 408

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno

Tacen, 7. maj 2014

Skupina: 2

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 43  TIAJESENC 2003 MEDVODE MED 9,49 763
2. 4  ALJA KOZELJ 2003 PRESKA MED 9,83 674
3. 37 PIACELAR 2003 VODICE MED 10,27 564
4. 40 TEJA SLABE 2004 PIRNICE MED 10,33 550
5. 1 AJDA ZAJC 2003 S. J. SMLEDNIK MED 10,65 501

Skupina: 3

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 39  TEJA LOCNISKAR 2003 VODICE MED 9,56 745
2. 38 PIA GALOF 2004 PRESKA MED 9,58 740
3. 9  BRINAKNIFIC 2002 MEDVODE MED 10,05 617
4. 3  ALJAJOVAN 2003 S. J. SMLEDNIK MED 10,11 603
5. 16 KATARINA ZORE 2003 PIRNICE MED 10,27 564

Skupina: 4

Uvr.  Stst.  Priimek in ime Lemik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 20 LAURAKNIFIC 2003 PRESKA MED 8,85 949
2. 17 KATJABABIC 2003 VODICE MED 10,04 620
3. 25  MARUSA BERGANT 2003 PIRNICE MED 10,42 529
4. 50 ZOJA VERAS 2003 MEDVODE MED 10,45 523
5. 31 MIRJAM KASTELIC 2004 S. J. SMLEDNIK MED 10,69 471

Skupina: 5

Uvr.  Stst. Priimek in ime Letnik  Sola Podrocje  Rezultat Tocke
1. 19  LARA SLIBAR 2003 PRESKA MED 9,49 763
2. 23  MARIJA GABER 2003 MEDVODE MED 9,90 656
3. 7 BEAVOZELJ 2003 PIRNICE MED 10,00 631
4. 49  ZARJA COLNAR 2003 VODICE MED 10,28 562
5. 26  MASA BAHAR 2004 S. J. SMLEDNIK MED 11,11 383

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno

Tacen, 7. maj 2014

najmlajsSe ucenke, 60 m skupno

Uvr. Stit.  Priimek in ime Letnik  Sola Podroc¢je  Rezultat Tocke
1. 20 LAURAKNIFIC 2003 PRESKA MED 8,85 949
2. 19 LARA SLIBAR 2003 PRESKA MED 9,49 763
2. 43 TIA JESENC 2003 MEDVODE MED 9,49 763
4. 42  TIA JAGRIC 2003 PRESKA MED 9,50 760
5. 39 TEJA LOCNISKAR 2003 VODICE MED 9,56 745
6. 38 PIA GALOF 2004 PRESKA MED 9,68 740
7. 4 ALJAKOZELJ 2003 PRESKA MED 9,83 674
8. 23 MARIJA GABER 2003 MEDVODE MED 9,90 656
9. 7 BEAVOZELJ 2003 PIRNICE MED 10,00 631
10. 17  KATJABABIC 2003 VODICE MED 10,04 620
11. 9 BRINAKNIFIC 2002 MEDVODE MED 10,05 617
12. 3 ALJA JOVAN 2003 S. J. SMLEDNIK MED 10,11 603
13. 16 KATARINA ZORE 2003 PIRNICE MED 10,27 564
13. 37 PIACELAR 2003 VODICE MED 10,27 564
15. 49 ZARJA COLNAR 2003 VODICE MED 10,28 562
16. 40 TEJA SLABE 2004 PIRNICE MED 10,33 550
17. 25 MARUSA BERGANT 2003 PIRNICE MED 10,42 529
17. 27 MASA JERMAN 2004 VODICE MED 10,42 529
19. 50 ZOJA VERAS 2003 MEDVODE MED 10,45 523
20. 1 AJDA ZAJC 2003 S. J. SMLEDNIK MED 10,55 501
21. 29 MATEJA SMELCER 2003 PIRNICE MED 10,57 497
22. 31  MIRJAM KASTELIC 2004 S. J. SMLEDNIK MED 10,69 471
23. 18 KLARA JENE 2003 MEDVODE MED 10,72 464
24. 32 SARA KUTNJAK VEBER 2004 S. J. SMLEDNIK MED 10,99 408
25. 26  MASA BAHAR 2004 S. J. SMLEDNIK MED 11,11 383

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno

Tacen, 7. maj 2014

najmlajSe ucenke, daljina cona odriva

Uvr.

NN N DN NN 2D A A Q.
AR ON2O0CO®NONR®NDOO

© N oA WD =

St.st.

20
19
43
39
38
50
42
17

37

49
16

40
25
23
31
29
27
26
32
18

Priimek in ime
LAURA KNIFIC
LARA SLIBAR

TIA JESENC

TEJA LOCNISKAR
PIA GALOF

ZOJA VERAS

TIA JAGRIC

KATJA BABIC
ALJA KOZELJ

PIA CELAR

ALJA JOVAN

AJDA ZAJC

BEA VOZELJ
ZARJA COLNAR
KATARINA ZORE
BRINA KNIFIC
TEJA SLABE
MARUSA BERGANT
MARIJA GABER
MIRJAM KASTELIC
MATEJA SMELCER
MASA JERMAN
MASA BAHAR
SARA KUTNJAK VEBER
KLARA JENE

Letnik

2003
2003
2003
2003
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2003

Sola

PRESKA
PRESKA
MEDVODE
VODICE
PRESKA
MEDVODE
PRESKA
VODICE
PRESKA
VODICE

S. J. SMLEDNIK
S. J. SMLEDNIK
PIRNICE
VODICE
PIRNICE
MEDVODE
PIRNICE
PIRNICE
MEDVODE

S. J. SMLEDNIK
PIRNICE
VODICE

S. J. SMLEDNIK
S. J. SMLEDNIK
MEDVODE

Podrocje

MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED

Rezultat

4,35
3,95
3,80
3,76
3,67
3,38
3,36
3,28
3,28
3,25
3,23
3,22
3,20
3,18
3,18
3,08
3,056
3,04
2,97
2,80
2,76
2,68
2,68
2,63
2,47

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Tocke

812
708
669
658
635
560
555
535
535
527
522
519
514
509
509
484
476
474
456
413
402
382
382
370
329
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno

Tacen, 7. maj 2014

najmlajSe ucenke, vortex

Uvr.

NN N DN NN 2D A A Q.
AR ON2O0CO®NONR®NDOO

© N oA WD =

St.st.

19
20
43
25

18
42
31
17
32
27

37
23

39
16
49
29
38

40
50
26

Priimek in ime
LARA SLIBAR
LAURA KNIFIC

TIA JESENC
MARUSA BERGANT
ALJA KOZELJ
KLARA JENE

TIA JAGRIC
MIRJAM KASTELIC
KATJA BABIC
SARA KUTNJAK VEBER
MASA JERMAN
AJDA ZAJC

PIA CELAR
MARIJA GABER
ALJA JOVAN

TEJA LOCNISKAR
KATARINA ZORE
ZARJA COLNAR
MATEJA SMELCER
PIA GALOF

BEA VOZELJ

TEJA SLABE

ZOJA VERAS
MASA BAHAR
BRINA KNIFIC

Letnik

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2004
2002

Sola

PRESKA
PRESKA
MEDVODE
PIRNICE
PRESKA
MEDVODE
PRESKA

S. J. SMLEDNIK
VODICE

S. J. SMLEDNIK
VODICE

S. J. SMLEDNIK
VODICE
MEDVODE

S. J. SMLEDNIK
VODICE
PIRNICE
VODICE
PIRNICE
PRESKA
PIRNICE
PIRNICE
MEDVODE

S. J. SMLEDNIK
MEDVODE

Podrocje

MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED
MED

Rezultat

38,18
36,96
35,51
32,72
30,96
30,20
28,58
27,28
27,03
25,24
25,19
24,26
23,77
23,56
23,23
22,79
22,77
21,92
20,29
18,86
18,45
18,16
18,09
17,60
16,76

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Tocke

835
810
781
723
685
668
632
603
597
556
555
533
521
517
508
498
497
477
437
402
392
364
382
370
349
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno
Tacen, 7. maj 2014

najmlajsi ucenci

Priimek in ime/ Tocke
Uvr. Stst Sola

;. JANEZ KOBE 1916
5 TINELO VRENCAK 1850
3. URBAN FUJAN 1843
4 MARTIN JJEZERSEK 1741
5 ALEX DIMITROV 1730
6. NVEJCROGELJ 1700
5 MATEJ JEZERSEK 1665
g MATIC KRAINC 1640
9, TEVZ ZADRAVEC 1624
;9. LUKA HAFNER 1615
;7. NIK BERGANT 1612
12 GASPER ZIGMUND 1606
I3 NIK ZIBERT 1606
14 JAN PETAC 1600
;5. M KOSIR 1592
16. TIAN MARKOJA 1568
7 MAKS KOKALJ 1545
18 JAKA KOLENJC VERBIC 1542
79. TIMON MRAVLJE SPILAK 1512
29, BENJAMIN NAHTIGAL 1474
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno
Tacen, 7. maj 2014

DAVIC BENJAMIN

21. - GREGORY 1397
57 JONZORMAN 1326
23, NEJC PRIJATELJ 1318
2. GASPER BRISNIK 1298
25, JURIJ STRAZE 1277
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno
Tacen, 7. maj 2014

najmlajSe ucenke

Priimekvin imev/
Uvr. Stst. Sola

Tocke

;. LAURAKNIFIC 2571
5 LARA SLIBAR 2306
3 TIAJESENC 2213
4 TAJA GRIC 1947
5 TEJA LOCNISKAR 1901
6. ALIA KOZELJ 1894
5 PIA GALOF 1777
g KATIA BABIC 1752
9, MARUSA BERGANT 1726

10. ALJA JOVAN 1633

;1. MARIJA GABER 1629

12, PIA CELAR 1612

;3. KATARINA ZORE 1570

14, AIPAZAIC 1553

75, ZARJA COLNAR 1548

J6. BEAVOZELJ 1537

77 MIRIAM KASTELIC 1487

18 MASA JERMAN 1466

19, Z0OJA VERAS 1465

29, KLARAJENE 1461
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Obcinsko prvenstvo v atletiki - Troboj posamezno
Tacen, 7. maj 2014

BRINA KNIFIC

21. 1450
55 TEJASLABE 1410
93 MATEJA SMELCER 1336
54, SARA KUTNJAK VEBER 1334
25, MASA BAHAR 1135
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